ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22 ноября 2024 г. № 384

F. МАХАЧКАЛА

Об утверждении региональной программы Республики Дагестан

«Оптимальная для восстановления здоровья медицинская

реабилитация в Республике Дагестан»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в

Российской Федерации», в целях реализации федерального проекта

«Оптимальная для восстановления здоровья медицинская реабилитация»

постановляет:

Утвердить прилагаемую региональную программу Республики

Дагестан «Оптимальная для восстановления здоровья медицинская

реабилитация в Республике Дагестан».

<>?^ВИ^£/7л

УПРАВЛЕнНр
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

исполняющий обязанности

дателя Правительства

спублики Дагестан Р. Алиев